ESTADO DE SERGlPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO

PUBLICAÇÃO GABINETE DO PREFEITO

Publicado••• em .m.J.!ELl~ 2o
l;&C-:'dé de Slo Fr~~~ .uJ PORTARIA Nº 113/2020

- De 09 de março de 2020
c;eu · Uva

Assistente Adminl;a:S,1tivo
Mat: 3967

O PREFEITO MUNICIPAL de Canindé de São Francisco, Estado de

Sergipe, EDNALDO VIEIRA BARROS, no uso das atribuições que lhe são

conferidas nos termos do art. 53 e seus incisos correspondentes ao Ato pertinente

à Lei Orgânica do Município

RESOLVE:

Art 1° c;ca nomeado (a) Servidor (a) Sr. (a) SILVANETE DOS SANTOS

VIEIRA, portador (a) da Cédula de Identidade nº 1497106, expedida pela SSP/SE,

e do CIC/CPF sob o nº 027.386.804-70, para ocupar o cargo de DIRETOR DE

ENSINO, na ESCOLA MUNICIPAL PROINFANCIA PROFESSORA JOANA

DARC DE SANTOS FEITOSA XAVIER, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Canindé de São F. ncisco - SE, 09 de março

de 2020.

Praça Anan1as Fernandes, S/N - Canindé - SE - Fone. 79 - 3346-9500 CGC: 13.120.225/ 0001-23

www.canínde.se.gov.br